TECHNICKÝ LIST
   1/9
CSTL_IVAR.BRA.F5-T5_01/2022  IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves  www.ivarcs.cz
1) Výrobek: ZPĚTNÁ KLAPKA PŘÍRUBOVÁ – série 05
ZPĚTNÁ KLAPKA ZÁVITOVÁ – série 05
2) Typ: BRA.F5.000 a BRA.T5.000
  BRA.F5.000  BRA.T5.000
3) Charakteristika použití:

CSTL_IVAR.BRA.F5-T5_01/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
4) Tabulka s objednacími kódy a základními charakteristikami:
ZPĚTNÁ KLAPKA PŘÍRUBOVÁ – série 05 BRA.F5.000
ZPĚTNÁ KLAPKA ZÁVITOVÁ – série 05     BRA.T5.000
CERTIFIKACE:
V souladu se Směrnicí 2014/68/ES (dříve 97/23/ES PED)
Vhodné pro styk s pitnou vodou
Normy týkající se provedení a testování:
Příruby: ČSN EN 1092 ISO 7005
Závity: ISO 228-1
Provedení: EN 12516, EN 12334;
Značení: EN19
Testování: 100% testováno dle normy EN 12266
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
F5000050 BRA.F5.000 DN 50; L = 100
Tělo: šedá litina
Vodítko a disk:
DN 50-100: mosaz
DN 125-250: šedá litina
Těsnění: NBR
-10 až +100 16
F5000065 BRA.F5.000 DN 65; L = 120 -10 až +100 16
F5000080 BRA.F5.000 DN 80; L = 140 -10 až +100 16
F5000100 BRA.F5.000 DN 100; L = 170 -10 až +100 16
F5000125 BRA.F5.000 DN 125; L = 200  -10 až +100 16
F5000150 BRA.F5.000 DN 150; L = 230 -10 až +100 16
F5000200 BRA.F5.000 DN 200; L = 300 -10 až +100 16
F5000250 BRA.F5.000 DN 250; L = 370 -10 až +100 16
KÓD TYP ROZMĚR MATERIÁL TEPLOTA MAX. TLAK
(mm) (°C) (bar)
T5000200 BRA.T5.000 2"; L = 140 Tělo: šedá litina
Vodítko a disk: mosaz